I

,, esee ees ♦ 1 ее 4 i •

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ФИЗКУЛЬТУРНО -СПОРТИВНЫЙ ЦЕНТР «ЛИДЕР»

ПРИМОРСКО-АХТ АРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

20~(.r.

г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении календарного плана спортивно-массовых мероприятий
в МАУ ФСЦ «Лидер» на 2023 год

В соответствии со свободным календарным планом отдела физической
культуры и спорта администрации муниципального образования Приморско­
Ахтарский район, в целях организации физкультурной и спортивной работы
в МАУ ФСЦ «Лидер» на 2023 год пр и к азы в а ю:

1. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий
МА У ФСЦ «Лидер» на 2023 год согласно приложению № 1.

2. Администратору учреждения Секериной Е.С. организовать
пропускной режим и размещение команд в раздевалках.

3. Инструктору по спорту Юхневич В.А. и инструктору-методисту
Самовику А.А., организовать и провести мероприятия согласно
календарного плана на 2023 год.

4. Инструктору-методисту Корсуков К.Ю. осуществлять контµоJПr-За
V

V ,,.,,---

орган из а ц и е и и проведением соревновании, согласно утвержденного

календарного плана спортивно-массовых мероприятий с предоставлением
отчетов о проведении спортивно-массовых мероприятий.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ФСЦ < Ю.С. Секерин

№1

п/

n

l

2

3

4

5

6

7

Приложение № 1
к приказу № fi

от r!AD-. ( /( ~ 2~года

Календарный план
V

спортивно-массовых мероприятии

МАУ ФСЦ «Лидер)) на 2023 год

Наименование Дата Место Ответственный

мероприятия проведения Проведения

В течение года - Площадка МАУ Корсуков К.Ю.

по плану ФСЦ «Лидер» Юхневич В.А.

Прием нормативов комплекса ГТО
Игровой зал Самовик А.А.

Стадион Судейская

Коллегия

Январь

Троеборье среди пенсионеров, в

Тренажерный Корсуков К.Ю.

14.01.2023 зал Юхневич В.А.

рамках Декады спорта и здоровья МАУФСЦ Самовик А.А.

«Лидер»

Февраль

Троеборье, посвященные Дню
Тренажерный Корсуков К.Ю.

Защитника Отечества 11.02.2023
зал Юхневич В.А.

МАУФСЦ Самовик А.А.

«Лидер»

Март

Троеборье среди женщин
Тренажерный Корсуков К.Ю.

посвященные 8 марта 11.03.2023 зал Юхневич В.А.
МАУФСЦ Самовик А.А.
«Лидер»

Апрель

Тренажерный Корсуков К.Ю.
Соревнования по Дартсу, в рамках 08.04.2023 зал Юхневич В.А.

Декады спорта и здоровья МАУФСЦ Самовик А.А.
«Лидер»

Май

«Русский жим» среди мужчин,
Тренажерный Корсуков К.Ю.

посвященный празднованию 13.05.2023 зал Юхневич В.А.

Дня Победы
МАУФСЦ Самовик А.А.
«Лидер»

Июнь

Веселые старты, посвященные 10.05.2023
Спортивный зал Корсуков К.Ю.

«Дню защиты детей»
МАУФСЦ Юхневич В.А.
«Лидер» Самовик А.А.

Июль

\

., •• ,; < , BRiw.lfй~

Тренажерный ~
~РсУ11:овк.Ю 08.07.2023

зал 8 Турнир по гиревому спорту
МАУФСЦ X1ien11ч В А

Са • • «Лидер» Моn11к А.А.

Август
Футбольный турнир, Спортивный зал Корсуков 1' МАУФСЦ ю .10 9 приуроченный ко Дню

12.08.2023 хнеn11ч В А. физку лыурника. «Лидер» Самов11к А.'А.'

Сентябрь

Веселые старты, посвященные
Спортивный зал Корсуков K.l() 10

09.09.2023 МАУФСЦ Юхневич В.А.· Дню знаний
«Лидер» Самовик А.А.

Октябрь

Баскетбольный турнир, в рамках Спортивный зал Корсуков К.10. 11
14.10.2023 МАУФСЦ Юхневич В.А.

Декады спорта и здоровья
«Лидер» Самовик А.А. f

Ноябрь

Корсуков К.Ю~
Волейбольный турнир,

Спортивный зал 12 посвященный ко Дню народного 11.11.2023 МАУФСЦ Юхневич В.А. единства
«Лидер» Самовик А.А.

~

Декабрь

Корсуков К.Ю~ Спортивный зал 13 Новогодние «Веселые старты» 09.12.2023 МАУФСЦ Юхневич В.А.
«Лидер» Самовик А.А.

Директор МБУ ФСЦ «Лидер»
Ю. С. Секерин

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}